
PORTARIA PGJ/PI Nº 1465/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

PRORROGAR  por  15  (quinze)  dias  úteis  a  designação  dos  Promotores  de  Justiça
LUZIJONES  FELIPE  DE  CARVALHO  FAÇANHA,  ANTÔNIO  TAVARES  DOS
SANTOS,  JOÃO  PEREIRA  DA  SILVA,  RODRIGO  ROPPI  DE  OLIVEIRA,
CLÁUDIO BASTOS LOPES, JOÃO MALATO NETO, FRANCISCA SILVIA DA
SILVA REIS,  MÁRIO ALEXANDRE COSTA NORMANDO, LUANA AZEREDO
ALVES, NIELSEN SILVA MENDES LIMA, MAURÍCIO VERDEJO GONÇALVES
JÚNIOR  e FABRICIA  BARBOSA  DE  OLIVEIRA para  a  conclusão  do  esforço
concentrado  na 4ª, 22ª e 50ª Promotorias de Justiça de Teresina-PI, contida na Portaria
PGJ/PI nº 1191/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


